Claues M' Alberti et meae iacebant in reconditorio
vestium linearu- cu haeretici templum spoliarent, Bolus
Mr Hermannus suas seruarat; deera-t ergo dune claues
ad eapsam aperiendam , conducendus fuisset faber, qui
claustra refigeret , sed quis hoc perieulti subire voluisset,
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fieri no poterat quin strepitus audirentr. Erat ergo extra

nostra- potestatem sita res. Stabat interim immota memor.

domuncula , donee tandem Gererdus Joannis Coesfelt

venit ad Mm Albertum Canis significans ei consistorij

(ut vocant) praefectos omne movere lapidetn , ut sibi haec

bona donentr a magistratu , idem quoqz petere aedituos ,

expedire ut et sacerdotes exhibito supplici libello ad idem

obtinendu- aduigilent , future- esse fortasse ut recitatis que-

relis nostris no omnino repulsam patiamur. Quoniam

multaru- literarum in capsa contentaru- exemplaria nobis

deerant saepe optauimus , earn inuentariu- habere. Et iam

eius obtinendi visa est nobis dari bona oportunitas.

Script-u ergo exhibuit Mr Hermanus magistratui , quo

restitui nobis petijt memo. reditus: aut si hoc nimium

videretur, inuentarhi saltem literati nobis tradi. Venit

postridie nuncius qui ad hora- constitute nos esse iubebat

in templo , ut nobis et aedituis cu duobus testibus praesen-

tibus , inuentari—u c—oscriberetur, , quod ita factum est 10 die
Julij.

Re confecta cu de vi et iniuria nobis Mats essemus

conquesti spoponderunt plena solutioem illius termini,
in quo ad 26 usqz diem Maij servieramus. Dicat iam
prudens arbiter quae impietas hic admissa sit. Ex eo quod
omnino erat ablate inuentarii com- odu—accepimus c—u termini
solutione in nullo grauantes conscientias' nostras. Neqz
e—m ullo modo pacti sumus ut haec nobis fierent in alicujus

rei gratis , qua illispraestitimus. Nihil illis praestitu est

a nobis sed nobis illi ex sua rapina , quae tota nostra res

erat, haec duo c—ocesserunt. Anne stultum est totem raptori

relinquere, cu pars recuperari possit ? Si nobis solis pan
cederet exclusis caeteris esset certe non iniusta calumnia ;

sed comune fuit omniu bone, tam alijs qua nobis pros-
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peximus. Sed prius qui desinam , ille mihi rogandus est
qui nos traditores appellauit quid ille tradere possit, qui
neqz Fe qui tradidisse dicitur, habeat , neqz prodiderit ,
neqz in rapine verbis aut nutu consenserit. Ex his unum
probetur, et hoc nomine nos dignos esse fatebiinur : quod
si no possit videat ipse quomo calumniatoris effugiat op-
probrium. Haec ad nominis nostri infamia abstergenda
dicere visum est. Criminatori ignoscat Deus. "